Rua Ipiranga, 375 - Centro- Presidente Lucena/RS – CEP: 93945-000 -CNPJ 94.707.494/001-92
www.presidentelucena.rs.gov.br

Fone/Fax: (51) 3445311- (51)34453177- (51) 34453011

O Município de Presidente Lucena/RS torna público, para fins de intimação conhecimento dos interessados o

resultado do procedimento licitatório a seguir elencado:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 059/2018

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial

EDITAL: 031/2018

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por item.

OBJETO: aquisição parcelada de combustíveis para os veículos e maquinários pertencentes à frota

Municipal de Presidente Lucena para o ano de 2019: item 1.1 – vinte e seis mil litros de gasolina comum; para a

seguinte licitante vencedora:

- SOCIEDADE DE ÔNIBUS CAPIVARENSE LTDA – SOCALTUR – item 1.1 – R$ 4,297 pelo litro,

totalizando R$ 111.722,00 (cento e onze mil setecentos e vinte e dois reais).

Os itens: 1.2 – trinta mil litros de óleo diesel S10 e item 1.3 – sessenta e cinco mil litros de óleo diesel S500

restaram desertos.

                                                                              Presidente Lucena, 16 de janeiro de 2019

                             Lucas Gabriel Zuze Dhein

               Pregoeiro Oficial